
 
Zápis ze schůze rady Pionýrské skupiny Chomutov                                                                                              
ze dne 28.5.2025                                                                                                                                                         Strana 1 ze 2                                                                                                                                                                                        
 

Zápis ze schůze rady Pionýrské skupiny Chomutov 
konané dne 28.5.2025 v klubovně. 
 
Přítomni :    Viz prezenční listina, která je nedílnou součástí tohoto zápisu. 
Program:  1.   Zahájení 

2. Ověření přítomnosti členů rady 
3. Schválení programu 
4. Informace o registraci 
5. Informace o hospodaření  
6. Informace o proběhlých aktivitách 
7. Informace k LPT 
8. Plán brigád a rozpis prací na TZ Bernov 
9. Aktualizace plánu aktivit  
10. Různé a diskuze. 
11. Schválení usnesení. 
12. Závěr. 
 

1.     Zahájení 
1.1.  Schůzi v 18:00 hod. zahájil a dále řídil vedoucí pionýrské skupiny Jiří Perkner.  
 
2.     Ověření přítomnosti členů rady 
2.1.  Dle prezenční listiny bylo v čase zahájení schůze přítomno 12 z 19 členů rady skupiny, tj.        
        63%. V souladu s článkem VI.A.6. a článkem XIII.B.3.b., Stanov Pionýra a Jednacím řádem  
        skupiny, byla schůze rady usnášeníschopná. Dále byli přítomni 3 nečlenové rady. 
         
3.     Schválení programu 
3.1.  J.Perkner předložil návrh programu schůze, uvedený na pozvánce rozeslané všem dospělým  
        členům PS.  
3.2.  Rada pionýrské skupiny schválila, (PRO 12), program schůze.  
 
4.     Informace o registraci  
4.1.  Poděkování oddílu Ještěrky za doregistraci 14 členů. 

DOREGISTRACE K 31.5.2025 
         

oddíl 

2025 
do 9 
let 

2025 
10-
12 
let 

2025 
13-
15 
let 

2025 
16-
18 
let 

2025 
19-
26 
let 

2025 
27 
let a 
více 

2024 
oddíl 
celkem 

2025 
oddíl 
celkem 

2024 
přímo 
na 
skupinu 

2025 
přímo 
na 
skupinu 

2024 
skupina 
celkem 

2025 
skupina 
celkem 

Čtyřlístek  6 8 4 6 3 3 32 30 20 18 52 48 

Ještěrky 8 5 2 2 7 5 28 29 2 0 30 29 

Rolničky  6 9 14 0 2 6 46 37 8 7 54 44 

CELKEM 20 22 20 8 12 14 106 96 30 25 136 121 

 
 

 
PIONÝR, z. s. - Pionýrská skupina Chomutov                    

IČ 69291845   

zapsaná u Městského soudu v Praze, spisová značka L 39210 

sídlo:                                 Havlíčkova 3675, Chomutov 43003 

adresa pro zasílání pošty:   Kamenná 5129, Chomutov 43004 

bankovní  spojení:              MONETA Money Bank, a.s., č.ú. 129177018/0600 

statutární orgán:                Jiří Perkner, vedoucí pionýrské skupiny 

tel:  720 413 316  

e-mail:  perkner-cv@seznam.cz 

www.pionyr.cz/pschomutov     

ID datové schránky : sxhi7m   

mailto:perkner-cv@seznam.cz


 
 
Zápis ze schůze rady Pionýrské skupiny Chomutov                                                                                              
ze dne  28.5.2025                                                                                                                                                        Strana 2 ze 2                                                                                                                                                                                           

 
 

4.2.  Rada pionýrské skupiny vzala na vědomí, informaci o registraci členů k 31.5.2025 
 
5.     Informace o hospodaření  
5.1.   - Stav na BÚ ke dni schůze byl 211.825,44,  stav pokladny byl 578,- Kč. 
         - Veškeré stálé platby i došlé faktury byly uhrazeny. Pořizujeme materiál na činnost a LPT. 
         - Obdrželi jsme dotace na projekty Výpravy do přírody a Žebřík. Odeslány jsou žádosti na  
           1.kolo víkendových akcí. Připraveno je vyúčtování projektu PROČ 2025. 
         - Projekt Žebřík, byl dokladován a účtován s problémy, které zavinily jeho zdržení. 
         - Na rok 2025 očekáváme dotace ve výši cca 400.000 Kč. Již jsme obdrželi cca 170.000 Kč. 
         - Docházejí první platby účastnických poplatků na tábory.            
5.2.    Rada pionýrské skupiny vzala na vědomí, informaci o hospodaření. 
 
6.     Informace o proběhlých aktivitách 
6.1.  Přehled aktivit byl doplněn o proběhlé. Zrušen byl seminář ÚKOP a Výprava 23.-25.5.         
6.2.  Rada pionýrské skupiny vzala na vědomí, informaci o proběhlých aktivitách. 
 
7.     Informace k LPT 
7.1.  Schvalovací listy LPT jsou v registraci Pionýra. Odesláno oznámení o konání táborů na MÚ  
        Nejdek, KHS KV a HZS KVK. Sjednán zdravotní dozor. Odevzdán vzorek vody na rozbor. 
7.2.  Rada pionýrské skupiny vzala na vědomí, informaci o LPT. 
 
8.     Plán brigád a rozpis prací na TZ Bernov 
8.1.   Správce TZ J.Houška předložil rozpis prací a vyzval k zapsání na jednotlivé víkendy. Byly  
         dohodnuty hlavní práce a odpovědnosti. Rozpis je přílohou tohoto zápisu. 
8.2.  Rada pionýrské skupiny vzala na vědomí, informaci k plánu brigád a prací na TZ Bernov. 
 
9.      Aktualizace plánu aktivit na rok 2025 
9.1.  Výprava za přírodou Rolniček přesunuta na říjen. Doplněna zodpovědnost za brigády a  
        kurzy KIP a vedoucí PS pořádané ÚKOP.  
        Aktualizovaný plán aktivit je přílohou tohoto zápisu. 
9.2.  Rada pionýrské skupiny schválila, (PRO 12), aktualizaci plánu aktivit  
 
10.      Různé - diskuze 

     10.1.   - Dohadování k termínům a rozdělení prací na brigádách proběhlo ve všeobecné shodě.  
                Vedoucím akce je vždy HVDT z příslušného oddílu a zajišťuje stravování. Je potřeba se  
                včas přihlásit. Kdo má na starosti jednotlivé práce (malování, nátěry, elektrika, postele,  
                úklid), zajistí si potřebný materiál a nářadí. Účty budou hrazeny z příspěvku účastníků  
                tábora na ubytování ihned, ještě před zahájením tábora. Nikoliv z pokladny tábora. 

-  Schváleno pořízení nového nůžkového stanu 6x3 m pro sprchu a chladničky. 
-  Stížnost na nekompatibilní software Pionýra a uživatelů na skupině.  
-  Nepochopení pro změny a zvyšování administrativy při účtování dotací. 
-  Připomenutí aktivace WIFI na TZ. 

10.2.  Rada pionýrské skupiny vzala na vědomí, připomínky z bodu různé a z diskuze. 
 
11.       Usnesení. 
11.1.    Rada pionýrské skupiny schválila, (PRO 12), usnesení z této schůze.    
          
13.     Závěr 
13.1.  Závěr provedl vedoucí PS J.Perkner. Schůzi ve 20:00 hod. ukončil. 
 
Přílohy zápisu: 
1.Prezenční listina 
2.Plán aktivit 2025  
3.Plán brigád a prací na TZ Bernov 
 
Zapsal:   Jiří Perkner                                                       Ověřili:   


